Abbatiss̄ benedictio requirit impositionem manus episcopalis: nec confertur nisi p̄sbytero. ibidem. nu. 16.

Abbatiss̄ benedictio plus habet de ordinato: q̄ simplicis b̄d̄ictio: ne. ibidem nu. 17.

Abbatiss̄ benedictio est simplex & confertur non p̄sbytero: nec requi rit impositionem episcopalem. ibi. nu. 18.

Abbatiss̄ benedictio non est reiterabilis. ibi. nu. 19.

Abbatiss̄ ex necessitate non est benedicenda: nisi consuetudine mo: nasterij requirente. c. attendentes. f. statumus. nu. 1. de statu mona. folio. 155.

Abbas est benedicendus. ibi. nu. 2.

Abbas monachos ordinat. ibidem nu. 3.

Abbatissa propter seque fragilitatem non ordinat. ibidem nu. 4.

Abbatiss̄ benedictio est mixta inter benedictionem simplicem & ordi: narum. ibidem nu. 5.

Abbatiss̄ benedictio est simplex: & sic quibuslibet diebus potest fieri. ibidem nu. 6.

In abbatissam nō debet promoueri corrupta: & si promoueat̄ an sit benedicenda si consuetudo monasterij est vt benedicatur: et si non benedicatur obstante illo impedimento infra annum nō p̄: nabit dignitate. c. demen. attendentes. f. si qui vero. nu. 4. de statu monacho. fo. 155.

Super lectu. Bonifa. de vitali. in Clemen.

Usurarius qui culpa sua subtrahit probationem usurarii ex libro rationum suarum parti tenetur ad interesse. ibidem. nu. 84.

Usurario excusato ab editione rationum super probandis usuris ex causa legitima tunc subuenitur parti: quia potest repetens usuras petere a iudice et procedatur generaliter contra omnem scientem veritatem super dictis usuris. ibidem. nu. 85.

Usurarii heredes non tenentur de amissione libri rationum: nisi ex dolo amiserit. ibidem nu. 86. fo. 204.

Usurarius non punitur pena hereticorum: si non affirmet usuram nisi esse peccatum sed credat peccatum esse: licet alia pena puniatur. ibidem numero. 90.

Utilitas evidens reipublice debet esse causa constitutionis nonne. in proemio. §. quoniam. nu. 1. fo. 5.

Utilitas a nemine est procuranda cum alterius dispendio: si illud ad alium erat pericliturum: alio secuset nisi de voluntate contraria principis constaret. clemen. 4. numero. 54. de primi. fo. 209.

Utilitas debet esse evidens in rebus de nouo statutis. de vnica. nu. 5. de immu. ecclie. fo. 177.

Utilitas conferenda pulchritudini. de. §. statumimus. nu. 4. de statu mona. fo. 147.

Utilitas reipublice christianoq; consistit in ampliacione papatus. de pastoralis. nu. 8. de sen. et re indi. fo. 86.

Utile per inutile non vitatur. de constitutionem. §. ceterum. nu. 17. de dec. fo. 23.

Ut plurimum verificatur: licet non semper. clemen. vnica. numero. 15. de officio indi. ordi. folio. 39.